
. . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   

 

 

Unidade Central 

���� BAHIA: Avenida Prof. Magalhães Neto,  nº1450, Ed. Millenium Empresarial,  

SL. 1203 – Bairro Pituba  -  CEP. 41.810-012  – Salvador – Bahia 

� (71) TEL/FAX: 3341 - 3559 / 3341-9370 /3341-3562 / 3272-9710  

E-mail: secretariasalvador@cbhsaofrancisco.org.br    

���� MINAS: Rua Carijós nº 150  - 10º andar Bairro Centro CEP 30.120-060 – Belo Horizonte -MG  

� (71) TEL.: (31) 3212-6806 / FAX  (71) 31-3212-6837   

                        

Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio São Francisco 
Instituído pelo Decreto Presidencial de 05 de junho de 2001 

          

 

MOÇÃO CBHSF Nº 09, de 14 de julho de 2006 

 

 

O COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO SÃO FRANCISCO – CBHSF, 

instituído pelo Decreto do Presidente da República, de 5 de junho de 2001, no uso 

de suas atribuições e, 

 

 

Resolve: 

 

Aprovar Moção de reconhecimento ao ex Secretário Executivo desse comitê, 

Anivaldo Miranda Pinto, pelo compromisso, competência e dedicação dada ao 

Comitê durante sua Gestão, tendo contribuído para o desenvolvimento sustentável 

e participativo da Bacia do Rio São Francisco. 

 

 

 

 

 

José Carlos Carvalho 

 

Yvonilde Dantas Pinto Medeiros 

Presidente do CBHSF Secretária Executiva do CBHSF 

 

 

 

CCBBHHSSFF  


